
 

Rua São José, nº. 664   Fone (67) 3441-0700  Fax (67) 3441-0742    CEP: 79750-000 - Nova Andradina – MS      site: http://www.novaandradina.ms.leg.br 
Email: legislativo@novaandradina.ms.leg.br  

 
 

PORTARIA Nº. 46/2015 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO 

DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1º.  Alterar o período de gozo de férias dos servidores, publicados nas Portarias nºs. 

11/2015 e 32/2015, abaixo relacionados: 

I - VALMIR MORAES DA SILVA, matrícula nº. 212, cargo: Chefe de Gabinete 

Parlamentar (DAS-6), integrante do Quadro de Servidores Comissionados da Câmara Municipal de 

Nova Andradina, 30 (trinta) dias de férias, período aquisitivo 13/01/2015 a 12/01/2015, referente ao 

período de gozo de 19/01/2015 a 02/02/2015 e 03/08/2015 a 17/08/2015. 

II - GABRIELA CARNEIRO DELGADO, matrícula nº. 211, cargo: Auxiliar 

Parlamentar (DAS-07), integrante do Quadro de Servidores Comissionados da Câmara Municipal de 

Nova Andradina, 30 (trinta) dias de férias, período aquisitivo de 13/01/2014 a 12/01/2015, referente ao 

período de gozo de 20/05/2015 a 03/06/2015 e 16/07/2015 a 30/07/2015. 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

Gabinete da Presidência, aos 15 de julho de 2015. 

 

 

 

 

APARECIDO SOARES DE OLIVEIRA – SD 

CIDO PANTANAL 

Presidente da Câmara Municipal 

 


